MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

COMISSÃO ESPECIAL DE HETEROIDENTIFICAÇÃO INSTITUCIONAL

RESULTADO DEFINITIVO DO
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 02/2024

A UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, em conformidade com a Instrução Normativa
MGI nº 23 de 25/07/2023, torna público o RESULTADO DEFINITIVO dos candidatos convocados
ao PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO COMPLEMENTAR À
AUTODECLARAÇÃO DE PESSOAS NEGRAS, referente ao PROCEDIMENTO DE
HETEROIDENTIFICAÇÃO COMPLEMENTAR À AUTODECLARAÇÃO DE PESSOAS
NEGRAS, referente aos Processos Eletrônicos nº 23074.005422/2024-37 e nº
23074.009690/2024-37.

João Pessoa, PB, 07 de março de 2024.

COMISSÃO ESPECIAL DE HETEROIDENTIFICAÇÃO INSTITUCIONAL - CEHI - UFPB
Campus I - Cidade Universitária – João Pessoa/PB – Brasil

CEP 58051-900 – Fone: + 55(83)3216-7150 – heteroidentificação@reitoria.ufpb.br

ANEXO I

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCEDIMENTO DE
HETEROIDENTIFICAÇÃO DO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 02/2024

ORDEM NOME EDITAL SITUAÇÃO

1 ADRIA MARIA S. DE LIMA OLIVEIRA
(CPF: 121.XXX.XXX-99)

PRG-CA Nº
05/2023

DEFERIDA

2 ELIDA LUCIA BARBOSA SILVA
(CPF: 097.XXX.XXX-46)

PRG Nº
15/2019

INDEFERIDA

3 JOYCE RODRIGUES ALEXANDRE
(CPF: 055.XXX.XXX-94)

PRG Nº
02/2019

DEFERIDA

4 ALMIR DA SILVA RODRIGUES
(CPF: 100.XXX.XXX-02)

PRG Nº
02/2019

INDEFERIDA

5 MARIA ISABEL DA SILVA
(CPF: 111.XXX.XXX-80)

PRG Nº
02/2019

INDEFERIDA

6 LUIS EDUARDO DE MOURA BARBOSA
(CPF: 126.XXX.XXX-77)

PRG Nº
02/2019

INDEFERIDA

7 MATHEUS SILVA DUARTE DE OLIVEIRA
(CPF: 702.XXX.XXX-94)

PRG Nº
02/2019

DEFERIDA

8 MIKAELLE FERNANDES DE LIRA
(CPF: 103.XXX.XXX-54)

PRG Nº
02/2019

DEFERIDA

9 JUSTINO PEDRO DA SILVA NETO
(CPF: 080.XXX.XXX-90)

PRG Nº
02/2019

DEFERIDA

10 MARTIONELLYO RODRIGUES TEIXEIRA
(CPF: 705.XXX.XXX-61)

PRG Nº
02/2019

DEFERIDA

11 EUGÊNIO PACELLI FERREIRA PASSOS
(CPF: 825.XXX.XXX-49)

PMPG/CCS/
2024

DEFERIDA

12 MÁRCIA LARISSA PEREIRA DE LIMA
(CPF: 708.XXX.XXX-95)

PMPG/CCS/
2024

DEFERIDA

João Pessoa, PB, 07 de março de 2024.

COMISSÃO ESPECIAL DE HETEROIDENTIFICAÇÃO INSTITUCIONAL - CEHI - UFPB
Campus I - Cidade Universitária – João Pessoa/PB – Brasil

CEP 58051-900 – Fone: + 55(83)3216-7150 – heteroidentificação@reitoria.ufpb.br